
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1) Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky byl odkup tří vozidel, přičemž zadávací řízení navazovalo na řízení o 
podlimitní veřejné zakázce na dodávky 052/3/2016, na základě kterého zadavatel uzavřel 
s dodavatelem ŠkoFIN s.r.o., IČO: 45805369, se sídlem Pekařská 635/6 - Jinonice, 155 00 Praha 
5 smlouvy o operativním leasingu pěti manažerských vozidel. 
 
2) Seznam podaných nabídek  
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 nabídku a  

Nabídka 
číslo 

Dodavatel IČO Sídlo 

1 ŠkoFIN s.r.o. 45805369 Pekařská 635/6 - Jinonice, 155 00 Praha 5 

 
3) Druh zvoleného zadávacího řízení  
Zadavatel v návaznosti na výsledek řízení o podlimitní veřejné zakázce na dodávky 052/3/2016 
uzavřel s dodavatelem smlouvy o operativním leasingu pěti manažerských vozidel. Po uplynutí 
doby operativního leasingu se zadavatel rozhodl využít možnosti odkupu tří z pěti manažerských 
vozidel, a to právě prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění. 
Zadavatel má za to, že byly naplněny zákonné předpoklady aplikace uvedeného řízení dle § 52 
písm. a) zákona, když časový rámec neumožňoval provést klasické zjednodušené podlimitní 
řízení. Zároveň má zadavatel za to, že byly naplněny předpoklady aplikace jednacího řízení bez 
uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b) zákona, když zadavatel již disponoval plněním (vozidly), které 
mu byly poskytnuty na základě předchozího řízení a zadavatel tak již na základě poskytnutého 
plnění nemohl využít jiného postupu, když tímto ani předchozím zadávacím řízením nijak neomezil 
hospodářskou soutěž.  
 
4) Podpis smlouvy 
Dne 01.10. 2021 byla uzavřena smlouva s dodavatelem ŠkoFIN s.r.o., IČO: 45805369, se sídlem 
Pekařská 635/6 - Jinonice, 155 00 Praha 5. 

Název veřejné zakázky Odkup osobních automobilů 

Číslo veřejné zakázky  023/3/2021 

Druh zadávacího řízení 
Podlimitní veřejná zakázka, zadávaná v jednacím řízení bez 
uveřejnění dle § 63 zákona 

 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČO: 00000493 

Zastoupený: Ing. Aleš Musil, výrobně – technický ředitel 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

 
5) Seznam účastníků, kteří byli hodnotící komisí vyloučeni ze zadávacího řízení  
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení.  
  
Ing. Aleš Musil 
výrobně – technický ředitel 


		2021-10-07T14:13:50+0200
	Ing. Klára Rašková


		2021-10-07T14:41:45+0200
	Ing. Aleš Musil




